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Summering av perioden

Under det forsta kvartalet omsatte koncernen 124,2 MSEK
(119,7) vilket motsvarar en tillvéxt pa 3,7%, eller 3,0% i lokal
valuta. Valutaeffekter paverkade nettoomséattningen positivt
med 0,8 MSEK under perioden. Korrigerat for valutaeffekter
var tillvaxten -11,2% i EMEA, 45,8% i APAC och -21,2% i
Nordamerika.

Under det forsta kvartalet uppnaddes en justerad
EBITDA-marginal om 33,8% (40,9) och en justerad rorelse-
marginal om 23,2% (28,6). Minskning i rérelseresultatet beror
till viss del pa hogre valutakursforluster i rorelsen jamfort med
motsvarande kvartal foregaende ar, framst hanforbart till den
starkta kronan, och till viss del pa okade personalkostnader.
De férutbetalda intékter uppgick per 31 mars 2025 till 128,83
MSEK (132,3).

Vart nya molnbaserade prenumerationserbjudande lanse-
rades vid Embedded World i NUrnberg i mars. Det mottogs

Forsta kvartalet januari-mars 2025

e Nettoomsattningen var 124,2 MSEK (119,7) med en tillvaxt
om 3,7% och 3,0% i lokal valuta.

e EBITDA uppgick till 38,6 MSEK (46,9), vilket ger en
EBITDA-marginal om 31,1% (39,2).

Justerad EBITDA uppgick till 42,0 MSEK (49,0), vilket ger en

justerad EBITDA-marginal om 33,8% (40,9).

Rorelseresultatet uppgick till 25,5 MSEK (32,1), vilket ger en

rérelsemarginal om 20,5% (26,8).

o Justerat rorelseresultat uppgick till 28,8 MSEK (34,2), vilket
ger en justerad rorelsemarginal om 23,2% (28,6).

o Aktiverat arbete for egen rakning var 12,7 MSEK (10,3).

Valutaomrakningen har paverkat nettoomsattningen

positivt med 0,8 MSEK och rorelseresultatet negativt med

0,1 MSEK jamfort med motsvarande period foregédende ar

baserat pa intakter och kostnader i de lokala dotterbolagen.
o Kassaflode fran Iopande verksamheten uppgick till

val och intresset var stort, och finns nu tillgangligt for kunder 23,7 MSEK (32,7).
i EMEA och USA. Detta ger 6kande ARR och p3 sikt hogre
tillvaxt, men pa kort sikt kan tillvaxten minska eller plana ut.
Koncernen i sammandrag
Ki na Véx‘te med KV1 | kOI’thet: 3 manader jan-mars Helar
' ' 2025 2024 2024
‘]840/0 Vllket b|drog * IAR lanserade det —
X ! nya molnbaserade Nettoomsattning, MSEK 1242 1197 487,2
till det starkaste e s By EBITDA, MSEK* 386 469 1743
3 erbjudandet vid Justerad EBITDA, MSEK* 420 490 186,7
kva rtalet for APAC Embedded World i Rorelseresultat, MSEK* 25,5 32,1 119,1
né OﬂSl n Niirnberg i mars. Detta Justerat roreseresultat, MSEK* 28,8 34,2 131,5
g ' ger pa sikt 6kande ARR Resultat per aktie,
och hégre tillvéxt. fore utspadning, SEK** 1,49 512 10,20
Resultat per aktie,
efter utspadning, SEK** 1,45 5,03 9,98
Kassaflode I6pande verksamheten, MSEK* 23,7 32,7 1354
Cecilia Wachtmeister, vd Nettokassa, MSEK* 97,2 1439 110,5
Bruttomarginal, %o* 98,0 97,4 97,3

*For definition och berékning av alternativa nyckeltal, se sid 17 till och med 20.
** Definition enligt IFRS.
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Vd har ordet

Det forsta kvartalet 2025 var ett kontrasternas
kvartal for IAR, praglat av bade utmaningar

och positiva signaler. Den makroekonomiska
osakerheten och den globala handelsdynamiken
satte press pa delar av var verksamhet, men

vi gjorde ocksé viktiga strategiska framsteg,
uppvisade starka regionala resultat och fortsatte
att bygga momentum kring var férandringsresa.

En viktig milstolpe var den framgangsrika lanseringen av
var nya plattform och prenumerationserbjudande pa indu-
strieventet Embedded World i Nirnberg i mars. Deltagandet
och lanseringen gav oss vardefull exponering och bekraftade
starkt intresse fran bade befintliga och nya kunder. Som
vantat har dock 6vergangen till en ny modell lett till Iangre
saljcykler pa kort sikt, nar kunderna utvarderar de fulla forde-
larna med var nya prenumerationsbaserade strategi.

Tillvaxten i bruttointakter for kvartalet uppgick till 3,7%, trots
en tuff jamforelse med Q1 2024, som innehdll tva stora affarer.
Riktade initiativ har lett till en anméarkningsvard minskning av
churn i alla regioner, och vara aterkommande SUA-intakter
(support och uppdatering) vaxte med 15%. Vi sdg ocksa 17%
Okning av nykundsforsaljning jamfért med samma period
foregaende ar, tillsammans med en trefaldig okning av anta-
let nya kunder; tydliga indikatorer pa att vart vardeerbjudande
fortsatter att vinna gehor pa marknaden for inbyggda system.

APAC: Rekordhdg tillvaxt och 6kad relevans

APAC levererade det starkaste kvartalet i IAR:s historia,
med en tillvaxt pa 46%, drivet av en 6kning pa 184% av
nettoomsattningen i Kina. En stor affar av livstidslicens bidrog
vasentligt, men denna utveckling aterspeglar var okade rele-
vans i Kinas snabbt vaxande ekosystem for inbyggda system.

Kina och Taiwan visar ett vaxande intresse for RISC-V och
strategier med dubbla arkitekturer, ofta drivet av riskminime-
ring i leveranskedjan och geopolitiska dvervaganden. Har
visar sig vart stod for RISC-V vara en viktig differentierande
faktor. Handelsspanningarna begransar konkurrenskraften
hos vissa globala leverantorer, vilket skapar gynnsamma
forutsattningar och nya majligheter for IAR. | Japan och Korea
ar kunder fortsatt forsiktiga, men var positionering kring
sakerhetscertifierade verktygskedjor och lang livscykelsup-
port fortsatter att underbygga starka, palitliga relationer pa
dessa kvalitetskansliga marknader.
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En viktig milstolpe var den
framgangsrika lanseringen
av var nya plattform

pa Embedded World i
Nurnberg i mars.

EMEA: Okad dynamik trots variationer

Resultaten i EMEA var blandade men visar lovande trender.
Syd- och Vasteuropa uppvisade stark utveckling, med Frank-
rike/Benelux/Sydeuropa som 6kade med 24%. Detta drevs
av forbattrad prestation inom distributorsledet, direktbearbet-
ning, och 6kade kund investeringar i fordons- och industrisek-
torerna. | Nord- och Centraleuropa forlangdes affarscykler pa
grund av uppskjutna beslut som foljd av osakerhet kring tullar
och politik, samt pa grund av att kunderna tog langre tid pa
sig att utvardera var nya prenumerationsmodell.

Ett ledande tyskt tillverkningsforetag férnyade sitt kontrakt
och valde var nya l6sning som standard for sin globala CI/
CD-infrastruktur. Var formaga att stodja implementeringsmo-
dellen var avgorande for deras beslut, vilket visar pa I6sning-
ens strategiska relevans och varde.

EMEA hade tuffa jamforelsetal efter ett exceptionellt starkt
forsta kvartal forra éret, som inkluderade en ovanligt stor affér.
Detta resulterade i en nedgang pa 11% for kvartalet. Men med
en halsosam pipeline och flera affarer fran Q1 som skjutits
upp till Q2, ar utsikterna for regionen fortsatt positiva.

Nordamerika: Navigering i motvind

Nordamerika var var mest utmanande region under Q1.
Forsaljningen minskade med 21%, delvis pa grund av en jam-
forelse med ett mycket starkt Q1 2024, som inkluderade en
stor flerarig affér. Externa faktorer, inklusive politisk osakerhet
med den nya amerikanska administrationen, handelsdis-
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kussioner och 0kad kostnadskéanslighet, bidrog ocksa till en
langsammare kundaktivitet. Pa den positiva sidan utdkade en
ledande amerikansk teknikleverantor sin anvandning av IAR:s
produkter dver Arm- och RISC-V-arkitekturer, vilket bekraftar
vara forbattrade kapabiliteter.

Teamet arbetade med reducerad kapacitet under kvartalet,
men for att hantera detta har vi nu stérkt upp var amerikanska
saljorganisation for att matcha marknadsmajligheterna. Trots
motvind vann vi flera viktiga affarer inom funktionell sakerhet,
CI/CD-integration och inbyggd sékerhet, som alla &r starka
valideringspunkter for vart nya erbjudande.

Prenumeration som affarsmodell: Tidig genomslagskraft,
tydligt momentum

Var nya prenumerationsmodell vinner mark som planerat.
Fordelarna med flexibilitet, férenklad licenshantering och
tillgang till hela var portfolj ar mycket uppskattade av kunder
som arbetar i DevOps-drivna och molnbaserade miljoer. Vi
ar glada over att se nya prenumerationskunder under Q1, och
att en betydande del av var pipeline ar knuten till prenumera-
tionsmajligheter. Overgangar tar tid, men det underliggande
intresset och konverteringsgraden starker var tilltro till denna
strategiska inriktning.

Framatblick

Trots makroekonomiska utmaningar och global osékerhet
under Q1, fick vi bekréftelse pa att vi ar pa vag i ratt riktning.
Kundengagemanget kring CI/CD, simuleringsbaserade
arbetsfldden och moderna metoder fér mjukvaruleveranser
Okar, och var plattform ar val positionerad for att stodja dessa
trender. Det senaste beskedet fran Arm om att deras ARM
Compiler 6 (AC6) fasas ut &r en betydande utveckling och
kan 6ppna upp nya mojligheter for IAR framover.

Med fortsatt styrka i APAC, 6kad dragkraft i EMEA, fornyat
fokus i Nordamerika och den pagaende implementeringen
av var prenumerationsplattform bygger vi en solid grund for
framtida tillvaxt.

Slutligen vill jag tacka vara kunder for deras fortsatta fortro-
ende, och hela IAR-teamet for ert engagemang, energi och
uthallighet nér vi tillsammans fortsétter denna omvandling.

Cecilia Wachtmeister, vd
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Nettoomsattning

Under forsta kvartalet omsatte koncernen 124,2 MSEK (119,7)
vilket motsvarar en tillvaxt pa 3,7%, eller 3,0% i lokal valuta.
Valutaeffekter pdverkade nettoomsattningen positivt med 0,8
(-3,3) MSEK under kvartalet. Under kvartalet bidrog APAC med
43,2% av nettoomsattningen, motsvarande 53,6 MSEK (36,7)
och uppvisar en tillvaxt om 46,2%. Valutaeffekter paverkade
forsaljningen med 0,1 MSEK och i lokal valuta var tillvaxten i
APAC 45,8%. Nettoomsattningen i Japan vaxte under kvarta-
let med 1% och Kina med hela 184% (till stor del beroende pa
ett stdrre avtal tecknat under kvartalet) medan Taiwan 6kade
med 127% och Korea minskade med 15% jamfort med fore-
gaende ar. EMEA bidrog med 31,3% av nettoomsattningen,
eller 38,9 MSEK (44.1), under kvartalet och uppvisar en negativ
tillvéxt om -11,7%. Justerat for valutaeffekter om -0,2 MSEK
minskar nettoomsattningen i EMEA med 11,2% under kvarta-
let. Indien visade en tillvaxt om 55,0% och region Frankrike/
Benelux/Sydeuropa en tillvaxt om 23,7% medan ovriga delar
av EMEA uppvisar lagre tillvaxtsiffror. Nordamerika bidrog
med 25,2% av nettoomsattningen, eller 31,3 MSEK (38,0),
under kvartalet och uppvisar en negativ tillvéxt om -19,0%.
Justerat for valutaeffekter om 0,9 MSEK minskar nettoom-
sattningen i USA med 21,2% for kvartalet.

IARs strategi for 6kad tillvaxt
| december presenterade IAR en ny strategi for att driva lang-
siktig tillvaxt med malet att uppna 20% tillvéxt i omsattning

(i lokal valuta) per ar samt att uppna minst 20% i rorelsemar-
ginal pa 3-5 ars sikt. For att na dessa mal fokuserar vi pa att
Oka den adresserbara marknaden och var marknadsréckvidd
genom tre strategiska pelare:

1. Teknologiexpansion genom 6ppen kallkod
Genom att majliggora interoperabilitet med 6ppen kallkod
kan vi adressera den del av marknaden som utgors av
kraftfullare MPU-chips, vilket dppnar upp nya marknader och
affarsmajligheter.

2. Kommersiell expansion
Vi stérker vart fokus pa vertikaler dar vi redan har en stark
position och ett konkurrenskraftigt erbjudande: fordonsin-
dustrin, medicinteknik och industriell automation. Dessa
segment praglas av hoga krav pa sékerhet och regelefter-
levnad, vilket ger oss en naturlig konkurrensférdel. Samtidigt
investerar vi i sdljorganisationen, bade var egen interna
liksom utokningen av vart distributrsnatverk.

3. Transformation av affarsmodellen
Vi gér fran att sélja enskilda produkter med evig dganderatt
till att erbjuda hela var verktygslada som en prenumerations-
tjanst. Detta forandrar bade intaktsstrukturen och kundvérdet.

Effekter av affirsmodellens transformation
Prenumerationserbjudandet kommer att prissattas pa ett helt
nytt satt, framst utifrdn antal samtidigt nyttjande automatise-
rade arbetsfldden. Transformeringen fran att sélja livtidsli-
censer till att salja ett prenumerationserbjudande kommer

Vd-ord Finansiell Information Aktien

att paverka omsattningen pa flera sétt i olika tidsperpektiv.

Pa kort sikt kan omsattningen minska eller plana ut, men pa
sikt ser vi en tillvaxt. Eftersom vi inte enbart byter affarsmodell
utan ocksé laddar erbjudandet med helt nytt kundvarde ser
vi inte att vi kommer f& en betydande nedgang i intékter pa
kortare sikt. | och med det dkade kundvardet raknar vi med
att en kund som idag betalar fér support och uppgraderingar
(SUA), vilket kommer att vara inkluderas i den nya prenumera-
tionstjansten, kommer att betala mer per ar vid en évergang
till prenumeration i molnet, vilket kommer paverka intékterna
positivt. De realiserade intakterna forskjuts framat i tiden, da
85% av en sald livstidlicens redovisas vid forsaljningstid-
punkten medan intakterna fran en prenumeration i molnet
istallet kommer férdelas jamnt over kontraktstiden. En sald
prenumeration kommer ha ett Iagre pris ar ett an vad en
livstidslicens kostar, men & andra sidan ar prenumerationen
en aterkommande intakt och kommer generera storre total
intakt over tid. Transformationen har god potentital att pa sikt
Oka bade omsattningen och andelen aterkommmande intakter
som redan idag ar dver 50%.

Affarsmodell

Med en livstidslicens gor kunden ett engangskop av en
IAR-16sning, vilket ger kunden full aganderatt till mjukvaruli-
censen. Den prenumerationsbaserade modellen mojliggor
en I6pande kunddialog genom hela kundresan, vilket starker
kundlojalitet och 6kar kundbehallningen. Modellen erbjuder

Fordelning av intdkter Q12025

Forutbetalda intakter, MSEK

Justerad EBITDA och Justerad EBITDA-marginal*

B Amerika (25,2%)
Asien (43,2%)
I EMEA (31,3%)
Ej regionsfordelad (0,3%)

*For definition och berakning av alternativa nyckeltal, se sid 17 till och med 20.
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B Justerad EBITDA Justerad EBITDA utan aktivering

emw Justerad EBITDA-marginal Justerad EBITDA-marginal utan aktivering
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en lagre initial kostnad for kunden samt en hog grad av Livstidslicens Molnbaserad prenumeration
flexibilitet och anpassningsmoajligheter. For IAR innebar denna
modell forutségbara intékter dver avtalets 16ptid och skapar o i o
méjlighet att vixa inom befintliga kundorganisationer samt mot . Avtal for viss tidsperiod, ofta flerarigt, som
deras tredjepartspartners och slutkunder. Detta breddar IAR:s Engangsbelt.alning for .altt képa en licens inkluderar hela vgktygsladan av licenser
adresserbara marknad inom redan etablerade kundrelationer, Avtalsvillkor anpassad for ett specifikt chip oavsetttyp av chip N
vilket skapar en snabbare vag till tillvaxt jamfort med att enbart Prissattning per licens Prissattning per anvandare och samtidigt
férvérva nya kunder. IAR séljer en licens som kunden ager nyttjade arbetsfldden

Bilden visar en tentativ transformation, fran livstidslicenser till IAR séljer en tjanst kopplad till molnet
prenumeration i molnet. Det &r inte en prognos och inkluderar
inte alla IARs intaktsfldden, utan illustrerar hur en succesiv
transformation skulle kunna se ut. Vid en snabbare tranforme-

L]

L]

ring s& kan intakterna komma att paverkas nedat pa kort sikt. e Flexibilitet vid forandrade behov

Effekter for e Engangskostnad, inga dolda avgifter o Tillgang till Functional Safety & Security
Lansering av erbjudandet i mars kunder o Investeringskostnad (CapEx) o Tillgang till nya produkter och tjanster
Vid Embedded World i Niirnberg i mars lanserades vart nya o Driftskostnad (OpEx)
molnbaserade prenumerationserbjudande. Intresset var stort
och véra demonstrationer och presentationer fulltecknade.
Vi har fatt manga fragor fran investerare kring den finansiella o Svagare langsiktig kundbindning
tranformationen och bolagets tilvaxt framover och vill darfor ge o Risk for otilldten licensanvandning o Starkare langsiktig kundbindning genom
ett kundexempel. Detta r ett exempel och ska inte ses som o Dalig insikt i hur kunderna anvénder prenumeration
en genomsnittskund. Exempelkunden kommer som prenu- licenserna och vilka licenser som fortfarande o Hogre andel aterkommande intékter
merationskund i molnet arligen betala ungefar 2,5 ganger vad Effekter anvands o Mer komplex forsaljningsprocess
man betalat arligen i snitt de senaste 3 aren for support och for IAR e Engangsaffar med mojlighet till intékt fran o Battre kunddata och insikt i vad kunderna
uppgraderingar eller 1,5 ganger vad man i snitt betalat totalt tillaggstjanst (support och uppgradering) anvander
under de senaste 3 aren fér Support, uppgraderingar och livs- e 85% av intakten bokas vid férsaljnings- o Intékten fordelas jamnt i bokféringen Gver
tidslicenser. Kunder som kdper support och uppgraderingsavtal tidpunkten och resten férdelas jamnt Gver avtalsperioden
koper ocksa arligen knappt hélften av de livstidslicenser som resterande 11 manader
vi séljer. Vi fljer noga varje ny kund, bade for att sakerstalla
hur erbjudandets kundvarde upplevs av kunderna, samt for att Segment o Alla segment o Fokus pa medelstora och stora féretag

sakerstélla prissattning utifran det.

Tentativ licensmigration

Langsiktiga mal, 3-5 ar

0% 20%

Arlig tillvaxt i lokal valuta Rorelsemarginal

2025 2026 2027 2028 2029 2030
Support och uppgraderingar ™ Livstidslicenser ® Prenumeration
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Nettoomsattning

Nettoomsattning forsta kvartalet 2025
Nettoomsattningen for det forsta kvartalet 6kade vid jamfo-
relse med motsvarande kvartal foregaende ar och uppgick
till 124,2 MSEK (119,7). Valutaomrakningen paverkar kvartalets
nettoomsattning positivt med 0,8 MSEK.

Forutbetalda intakter 31 mars 2025

Forutbetalda intakter i form av periodiserade supportavtal
minskade under kvartalet med 2,6 MSEK och uppgick den 31
mars 2025 till 128,8 MSEK (132,3).

Resultat

Resultat forsta kvartalet 2025
Bruttomarginalen for kvartalet uppgick till 98,0% (97,4).

EBITDA for kvartalet uppgick till 38,6 MSEK (46,9), vilket
motsvarar en EBITDA-marginal pa 31,1% (39,2). Justerad
EBITDA for kvartalet uppgick till 42,0 MSEK (49,0) vilket
motsvarar en justerad EBITDA-marginal pa 33,8% (40,9).
Justering sker for poster av engangskaraktar (exempelvis
omstruktureringskostnader och nedskrivningar avimmate-
riella anldggningstillgangar) samt for de redovisade kostna-
derna for incitamentsprogrammen LTI 2022, LTI 2023 och
LTI 2024. | det fall prestationsvillkoren for dessa program
inte uppfylls, och darmed inga aktier tilldelas innehavarna av
dessa RSUer, kommer kostnader kopplade till dessa RSUer
andock redovisas i takt med férvantad intjaning. Dessa kom-
mer inte ha nagon kassaflodespaverkan utéver potentiella
sociala avgifter.

Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till 25,5 MSEK (32,1)
vilket motsvarar en rérelsemarginal om 20,5% (26,8). Minsk-
ning i rorelseresultatet beror till viss del pa hogre valutakurs-
forluster i rérelsen, -3,8 MSEK (2,1), jamfort med motsvarande
kvartal foregéende ar, framst hanforbart till den stérkta kronan
under kvartalet, och till viss del pa tkade personalkostna-
der i och med att koncernen har fler anstallda jamfort med
motsvarande kvartal féregaende ér. Justerat rorelseresultat
for kvartalet uppgick till 28,8 MSEK (34,2) vilket motsvarar en
justerad rorelsemarginal pa 23,2% (28,6).

Under kvartalet har aktivering av utvecklingskostnader
for programvaror skett med 12,7 MSEK (10,3). Av de internt
upparbetade kostnaderna som aktiverats avser 10,8 MSEK
(8,6) personalkostnader.

Valutaomrakning har paverkat rorelseresultatet negativt
med 0,1 MSEK vid en jamférelse med motsvarande kvartal

foregaende ar baserat pa intékter och kostnader i de lokala
dotterbolagen.

Finansnettot for kvartalet uppgick till 0,2 MSEK (5,3). Den
noterade minskning jamfort med motsvarande kvartal fore-
gaende ar beror framst pa mindre valutakursvinster och lagre
ranteintakter.

Skattekostnaden for kvartalet uppgick till -6,5 MSEK
(+31,6) och den effektiva skattesatsen for kvartalet uppgick
till -25,4% (84,5). Den 6kade skattekostnaden/minskade
skatteintakten for kvartalet jamfort med motsvarande kvartal
foregaende ar beror framst pa att foretaget under forsta kvar-
talet 2024 &ndrade beddmning av de historiska skattemas-
siga underskotten i det engelska dotterbolaget.

Finansiell stallning

Under éret har vi fortsatt fokusera vara investeringar pa vara
storre produktomraden. Totalt uppgar investeringar i pro-
gramvaror under kvartalet till 13,4 MSEK (11,0). Den noterade
oOkningen under kvartalet jamfoért med motsvarande period
foregaende ar beror till stérsta del pa storre aktiverade egen-
upparbetade kostnader, men aven till viss del pa storre andel
inkdp av extern mjukvara.

Investeringar i materiella anldggningstillgangar uppgick
under kvartalet till 0,8 MSEK (O,7).

Koncernen har per 31 mars 2025 en outnyttjad kreditlimit
uppgaende till 50,0 MSEK. Nyttjad kredit redovisas som
skuld till kreditinstitut i balansrakningen.

Ovriga rantebarande skulder i balansrékningar avser
langfristiga och kortfristiga leasingskulder och uppgick den
31 mars 2025 till 34,9 MSEK (51,9). De leasingskulder som
redovisas i balansrakningen avser dtaganden for leasingavtal
och ar till storsta delen kopplade till hyresavtalen for vara
kontorslokaler.

Soliditeten uppgick den 31 mars 2025 till 66,1% (64,1).
Aterkopen av egna aktier under 2025 om 23,3 MSEK (19,6) har
péaverkat soliditeten for koncernen i negativ riktning.

Kassafloden och likviditet

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick under
det kvartalet till 23,7 MSEK (32,7). Den noterade minskningen
i kassaflodet fran den Iopande verksamheten for kvartalet
beror framst pa hogre redovisade kundfordringar jgmfort med
tidigare perioder men &ven pa hogre betald skatt an tidigare
perioder. Vara kunders betalningsformaga har fortsatt varit
god under 2025, och vi har inte sett nagra tecken pa betal-

ningsproblem hos vara kunder eller noterat Okade kundforlus-
ter under perioden.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick under
kvartalet till -14,2 MSEK (-11,7). Merparten av investeringarna
avser aktivering avseende utveckling av programvaror.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick under
kvartalet till -28,5 MSEK (-24,6). Kassaflodet fran finansierings-
verksamheten utgors framst av aterkop av egna aktier men till
viss del dven av amortering av leasingskulder.

Likvida medel

Vid periodens utgang uppgick likvida medel till 132,1 MSEK
(195,8). Totalt uppgick koncernens disponibla likvida medel
vid periodens utgang till 182,1 MSEK (245,8). Den 31 mars
2025 uppgick nettokassan till 97,2 MSEK (143,9). Foretagets
rénteb&rande skulder bestar endast av leasingskulder, till
stdrsta del kopplat till hyrda kontorslokaler.

Personal

Antalet anstéllda i IAR uppgick vid periodens utgang till 227
(206). Medelantalet anstéllda under aret uppgick till 214 (199).

Moderbolaget

Verksamheten i moderbolaget omfattar koncernledning,
ekonomi och IR/PR. Moderbolagets nettoomsattning uppgick
under kvartalet till 3,5 (3,3) MSEK. Resultatet efter finansiella
poster uppgick till -0,2 (5,2) MSEK. Minskningen i resultatet
beror framst pa att lagre valutakursvinster &n motsvarande
period foregaende ar.

Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar uppgick
under aret till 0,0 (0,0) MSEK. Den 31 mars 2025 uppgick
likvida medel till 53,8 (54,4) MSEK. Antalet anstallda i moder-
bolaget uppgick vid kvartalets utgang till 2 (2).

Vasentliga handelser under det forsta kvartalet

IAR lanserar det nya molnbaserade prenumerations-
erbjudandet vid Embedded World i Nurnberg.

Vasentliga handelser efter utgangen av det forsta
kvartalet

Inga vasentliga handelser.
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Finansiell information

Avlamnande av rapport

Vasentliga risker och osékerhetsfaktorer Styrelsen och verkstallande direktdren i LA.R. Systems Group
Marknaden for IAR programvara utvecklas snabbt och AB avldamnar harmed kvartalsrapport for perioden och intygar
prognoser om den framtida utvecklingen ar darfor férknippad att rapporten ger en rattvisande bild av verksamheten samt
med osakerhet. .A.R. Systems Groups beddmning ar att koncernens och moderbolagets finansiella position och

inga vasentliga risker och osakerhetsfaktorer har férandrats resultat.

eller tillkommit utdver de som beskrivs i arsredovisningen for

2024 under "Forvaltningsberattelsen” pa sidorna 35-42 samt Nicolas Hassbjer Michael Ingelég

i not 2 pa sidorna 64-66. Styrelsens ordférande Styrelseledamot
Framtidsutsikter Fred Wikstrém Sabina Lindén

Styrelsen reviderade under det fjarde kvartalet 2024 de Styrelseledamot Styrelseledamot

langsiktig finansiella malen for IAR. De reviderade malen for

koncernen ar att omsattningen for de nastkommande 3-5 Cecilia Wachtmeister

aren ska 0ka med 20% arligen i lokal valuta och att rorelse- Styrelseledamot och

marginalen for denna period ska dverstiga 20%. verkstéllande direktor

Granskning

Denna rapport har inte varit foremal for revisorernas granskning.

Finansiell kalender

Delarsrapport april-juni 2025, den 14 augusti 2025
Delarsrapport juli-september 2025, den 23 oktober 2025

Denna information &r insiderinformation som I.A.R.
Systems Group AB (publ) &r skyldigt att offentliggora
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen
lamnades, genom nedanstaende kontaktpersons forsorg,
for offentliggérande den 28 april 2025 kl. 13:00 CET.

Kontaktperson: Ann Zetterberg, CFO, .A.R. Systems Group AB
Email: ann.zetterberg@iar.com
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Resultatrakningar

Resultatrakningar i sammandrag, koncernen Nettoomsittning rullande 12 manader, Kvl 2020—Kv1 2025
3 mén jan-mars Helar 500
MSEK Not 2025 2024 2024 450
Nettoomsattning 1,2 1242 1197 4872 ‘:;2
Ovriga intakter = - 0,1 s00
Aktiverat arbete for egen rakning 12,7 10,3 49,2 250
Handelsvaror -2,5 -3,1 -134 200
Ovriga externa kostnader -17,9 -10,8 -58,1 150
Personalkostnader -77,9 -69,2 -290,9 100
Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar -1,3 -1.4 -5,8 o
Avskrivningar nyttjanderattstillgangar -5,1 -5,0 -20,5 o
Avskrivningar immateriella tillgangar -6,8 -8,4 -29,0 2020 2021 2022 2023 2024 2025
Rorelseresultat 25,5 32,1 119,1
Finansiella intakter 0,6 6,1 8,0 Justerat rorelseresultat rullande 12 manader, Kvl 2020—Kv1 2025
Finansiella kostnader -0,4 -0,8 -2,7
Resultat fére skatt 25,7 37,4 124,4 140
Skatt -6,5 31,6 10,8 120
Periodens resultat 19,1 69,0 135,2 100
Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare 191 69,0 135,2 80
Periodens resultat per aktie fore utspadning, SEK 1,49 512 10,20 60
Periodens resultat per aktie efter utspadning,SEK 1,45 5,03 9,98
40
20
. 0
Rapport dver totalresultat 2020 2021 2022 2023 2024 2025
3 man jan-mars Helar Justerad rérelsemarginal rullande 12 manader, Kvl 2020—Kv1 2025
MSEK 2025 2024 2024 35%
Periodens resultat 19,1 69,0 135,2 .
Periodens ovriga totalresultat 80%
Poster som kan komma att omklassificeras till resultatet: 25%
Omréakningsdifferenser -4.9 -1,6 1,5 20%
Summa Ovrigt totalresultat -4.9 -1,6 1,5
Periodens totalresultat 14,3 67,4 136,7 15%
Periodens totalresultat hanforligt till 10%
moderbolagets aktiedgare 14,3 67,4 136,7

5%

0%
2020 2021 2022 2023 2024 2025
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Balansrakningar

Balansrakningar i sammandrag, koncernen Forandring av eget kapital, koncernen
MSEK Not 250331 240331 241231 tills%vurtlg: Omréknings- Balanserat Surzg:;
Tillgangar MSEK Aktiekapital kapital reserver resultat kapital
Anlaggningstillgangar 3 . i
Goodwil 3 1175 1175 1175 Ingaende balans 1 januari 2024 139,7 228,1 70,5 -14,9 423,4
Ovriga immateriella tillgangar 4 211,3 185,1 205,3 Periodens totalresultat 15 135,2 136,7
Materiella anlaggningstillgangar 12,4 154 13,2
Nyttjanderattstillgangar 35,8 49,0 41,8 Transaktioner med aktiedgare
Finansiella anlaggningstillgangar 7 3,1 3,2 3,3 Aktierelaterade erséattningar 9,1 9,1
Uppskjuten skattefordran 5 30,6 28,3 30,7 Aterkop av egna aktier -86,6 -86,6
Summa anléggningstillgangar 410,7 398,5 411,7 Utdelning -20,0 -20,0
Summa transaktioner med
Omsattningstillgangar aktieagare -97,6 -97,6
Varulager 9,8 10,1 8,5 A . .
Ovriga omsétiningstillgingar 7 35,1 51,2 467 Ingadende balans 1 januari 2025 139,7 228,1 72,0 22,7 462,5
Kundfordringar 7 102,7 82,1 101,9 Periodens totalresultat -4,9 19,1 14,3
Likvida medel 7 132,1 195,8 1554
Summa omsattningstillgangar 279,8 339,2 312,5 Transaktioner med aktieagare
Aktierelaterade ersattningar 2,9 2.9
Summa tillgangar 690,5 737,7 724,2 Aterkop av egna aktier -23,3 -23,3
Summa transaktioner
Eget kapital och skulder med aktiedgare
Summa eget kapital 456,4 4726 462,5
Utgaende balans 31 mars 2025 139,7 228,1 67,1 21,5 456,4
Langfristiga skulder
Leasingskulder 7 18,7 32,4 24,8
Andra langfristiga skulder 6,3 1,6 2,0
Uppskjuten skatteskuld 5 30,3 23,2 28,4
Summa langfristiga skulder 55,3 57,2 55,1
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 7 6,4 6,8 8,2
Leasingskulder 7 16,2 19,5 20,1
Forutbetalda intékter 128,8 132,3 1314
Ovriga kortfristiga skulder 7 27,4 49,3 46,9
Summa kortfristiga skulder 178,8 207,9 206,6

Summa eget kapital och skulder 690,5 737,7 724,2



Kassafloden

Kassafloden i sammandrag, koncernen

I.A.R. SYSTEMS GROUP AB DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025

3 man jan-mars Helar

MSEK 2025 2024 2024
Inbetalningar fran kunder och dvriga inbetalningar 129,7 1225 469,2
Utbetalningar till leverantérer och anstallda -86,4 -79,2 -300,5
Erhallen ranta 0,6 1,3 4,0
Erlagd ranta -0,4 -0,6 2,7
Erhallen skattelattnad - - 6,9
Betald inkomstskatt -19,8 -11,3 -41,5
Kassaflode fran den I0pande verksamheten 23,7 32,7 1354
Investeringar i materiella
anlaggningstillgangar -0,8 -0,7 -3,0
Investeringar i immateriella tillgangar -13,4 -11,0 -51,5
Kassaflode fran investeringsverksamheten -14,2 -11,7 -54,5
Amortering av finansiella skulder -52 -5,0 -18,7
Aterkop av egna aktier -23,3 -19,6 -86,6
Utdelning - - -20,0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -28,5 -24.6 -1254
Periodens kassaflode -19,0 -3,6 -44.5
Likvida medel vid periodens ingang 1554 1974 1974
Kursdifferens i likvida medel

- hanforig till likvida medel vid periodens ingang -4,8 2,0 2,3

- hanforlig till periodens kassaflode 0,5 0,0 0,2
Likvida medel vid periodens utgang 1321 195,8 1554

Kvl | 2025

Summering Vd-ord Finansiell Information Aktien
Likvida medel, koncernen
MSEK 250331 240331 241231
Likvida medel vid periodens slut 132,1 195,8 1554
Outnyttjade krediter 50,0 50,0 50,0
Summa disponibla likvida medel 182,1 2458 2054
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Nyckeltal

LA.R. SYSTEMS GROUP AB DELARSRSAPPORT JANUARI-MARS 2025

Koncernen

3 man jan-mars Helar

2025 2024 2024
Bruttomarginal, % 98,0 97,4 97,3
EBITDA, % 31,1 39,2 35,8
Justerad EBITDA, % 33,8 40,9 38,3
Rorelsemarginal, % 20,5 26,8 244
Justerad rorelsemarginal, % 23,2 28,6 27,0
ARR i forhallande till nettoomsattning, % 52,7 59,1 56,5
Vinstmarginal, % 20,7 31,2 25,5
Kassaflode, % 19,1 27,3 27,8
Kassakonverteringsgrad, ggr 0,56 0,67 0,73
Soliditet, % 66,1 64,1 63,9
Réntabilitet pa eget kapital, % 4,2 15,4 30,5
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % 52 7,6 25,9
Sysselsatt kapital, MSEK 491,3 5245 507,3
Nettokassa, MSEK 97,2 143,9 1105
Nettoskuldsattningsgrad, ggr -0,2 -0,3 -0,2
Antalet anstallda vid periodens utgang, st 227 206 223
Antalet anstallda medeltal, st 214 199 206
Omeséttning per anstalld, MSEK 0,6 0,6 2,4

For defintion och berakning av nyckeltal, se sid 17 till och med 20.

Summering Vd-ord

Finansiell Information

Aktiedata
3 man jan-mars Helar
2025 2024 2024
Eget kapital per aktie, SEK 33,41 34,60 33,86
Antalet aktier vid periodens slut, miljoner 13,66 13,66 13,66
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 12,88 13,48 13,26
Genomsnittligt antal utestaende aktier
efter utspadning, miljoner 13,19 13,70 13,55
Kassaflode fran Iopande verksamheten
per aktie, SEK 1,84 2,43 10,21
Resultat per aktie fore utspardning, SEK* 1,49 512 10,20
Resultat per aktie efter utspadning, SEK* 1,45 5,03 9,98

*Definition enligt IFRS. Se dven definitioner sid 177 och 18.

Aktien

Kvl | 2025
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Flerarsversikt
Kassafléde
Netto- Rorelse- Resultat Rantabilitet I6pande Eget kapital
omsattning, EBITDA, EBITDA- resultat, Rorelse- per aktie, paeget verksamhet per aktie, Borskurs, Borsvérde,
MSEK MSEK marginal, % MSEK marginal, % SEK™™ kapital, %0  per aktie, SEK SEK SEK MSEK
2024 487,2 1743 35,8 119,1 24.4 10,20 30,5 10,21 33,86 126,50 1728
2023 458,1 143,6 i3 96,1* 21,0* -16,84 -42,0 10,55 31,00 123,80 1691
2022 4199 129,0 30,7 75,7 18,0 4,23 9,2 9,36 48,81 150,40 2054
2021 355,9 119,9* 33,7 65,7 18,5* -4,94 -11,2 9,65 42,88 117,80 1608
2020 372,0 132,7 35,7 83,8 22,5 4,35 9,9 8,69 44,97 139,80 1906
Nettoomsattning, MSEK EBITDA och EBITDA-marginal* Rorelseresultat och Rorelsemarginal*
600 200 40% 140 35%
180 35% %
500 60 ’ 120 30%
400 140 30% 100 25%
120 2% 80 L 20%
300 100 20% —
80 . 60 15%
200 60 1%
10% 40 10%
40
100 2 5% 20 5%
0 0 0% 0 0%
2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024
I EBITDA EBITDA-marginal I Rorelseresultat Rérelsemarginal
Resultat per aktie/SEK Eget kapital per aktie/SEK Borsvarde, MSEK
12 60 2500
9
6 50 2000
3 40
0 1500
-3 30
-6 1000
9 20
12 . 500
15
18 0 0
2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024

* Justerat for poster av engangskaraktar, se avstamningar .92 i . A.R Systems Group ABs Arsredovisning 2023.

** Justerat for poster av engangskaraktar, se avstamningar s. 45 i L A.R Systems Group ABs Arsredovisning 2021.

*** Definition enligt IFRS.

1e



AR, SYSTEMS GROUP AB DELARSRSAPPORT JANUARI-MARS 2025 Summering Vd-ord Finansiell Information Aktien Kvl | 2025
Kvartalsoversikt
Kassafléde
Netto- Rorelse- Resultat Réntabilitet I6pande Eget kapital

omsattning, EBITDA, EBITDA- resultat, Rorelse- per aktie, paeget verksamhet per aktie, Borskurs, Borsvarde,
MSEK MSEK marginal, % MSEK marginal, % SEK*** kapital, %  per aktie, SEK SEK SEK MSEK

2025 Q1 1242 38,6 31,1 25,5 20,5 1,49 4,2 1,84 33,41 116,00 1585
2024 Q4 132,0 46,9 €615 334 258 2,81 8,1 3,01 33,86 126,50 1728
Q3 1123 39,9 €615 26,3 235 1,04 31 2,10 32,65 163,00 2227

Q2 1232 40,7 33,0 27,3 22,2 1,19 80 2,65 32,28 168,50 2302

Q1 119,7 46,9 39,2 32,1 26,8 512 154 2,43 34,60 138,80 1896

2023 Q4 1259 445 35,3 32,1* 25,5* -18,79 -45,9 2,70 31,00 123,80 1691
Q3 116,3 43,4 37,3 28,9 24.8 1,02 2,0 3,79 50,53 82,30 1124

Q2 108,2 30,5 28,2 11,2 10,4 0,45 0,9 2,15 50,01 84,90 1160

Q1 107,7 25,3 23,5 114 10,6 0,47 1,0 1,91 49,63 126,80 1732

2022 Q4 108,8 32,4 29,8 16,5 15,2 1,07 2,2 1,89 48,81 150,40 2 054
Q3 106,1 34,2 32,2 22,1 20,8 1,04 2,6 3,48 47,73 140,00 1909

Q2 107,6 31,9 29,6 19,6 18,2 1,05 2,3 191 46,00 114,00 1556

Q1 97,4 30,3 31,1 17,3 17,8 0,88 2,0 2,11 43,85 132,00 1802

2021 Q4 91,6 29,2* 31,9* 15,2** 16,6** -7,72 -16,7 2,97 42,88 117,80 1608
Q3 87,9 35,0 39,8 20,9 23,8 1,17 2,4 3,04 49,89 100,00 1364

Q2 87,4 259 29,6 12,6 14,4 0,68 1.4 2,02 48,39 140,20 1913

Q1 88,9 29,8 33,5 17,0 19,1 0,94 2,0 1,61 48,38 132,40 1806

2020 Q4 90,7 82/ 35,8 19,0 20,9 0,88 19 2,04 44,97 139,80 1906
Q3 88,9 36,8 41,4 25,4 28,6 1,37 31 2,40 45,43 161,00 2195

Q2 100,1 36,8 36,8 25,0 25,0 1,29 2,9 816 44,10 114,80 1565

Q1 92,3 26,6 28,8 14,4 15,6 0,81 18 1,10 45,14 116,40 1587

* Justerat for poster av engangskaraktar, se avstamningar s.92 i .A.R Systems Group ABs Arsredovisning 2023.

** Justerat for poster av engangskaraktar, se avstamningar s.45 i L. A.R Systems Group ABs Arsredovisning 2021.

*** Definition enligt IFRS.
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Resultatrakningar i sammandrag Balansrakningar i sammandrag
3 man jan-mars Helar MSEK Not 250331 240331 241231
MSEK 2025 2024 2024 TILLGANGAR
Nettoomsattning 3.5 3,3 13,1 inaggr;:ngstﬁ]]gangar il 0
Rorelsens kostnader 4,1 -3,4 -15,6 A;Terl'eda an gglgnlngstl gangar 240,2 2188 23(7),(;
Rorelseresultat -0,6 01 2.5 e} t|§r If' otter. (ﬁ 5 laggningstillga OY5 0'2 Oy4
Resultat fran finansiella poster 0,3 5,3 83,8 F"”g,a '”a:f'e aan aggln'”gs“ gangar : " '
Resultat fore skatt -0,2 52 81,3 ordringar hos dotterbolag - 94.5 0.0
Skatt 0.0 11 -16.8 Summa anlaggningstillgangar 241,0 314,7 238,2
Periodens resultat -0,2 4,1 64,5 e
Omséttningstillgangar
Fordringar hos dotterbolag - - -
Ovriga omsattningstillgangar 10,6 0,9 4,0
Rapport dver totalresultat Likvida medel 53,8 54.4 537
Summa omsattningstillgangar 64,4 55,3 57,7
Helar Helar
Summa tillgangar 305,4 370,0 295,9
MSEK 2025 2024 2024
Periodens resultat -0,2 4,1 64,5 Eget kapital och skulder
Periodens 6vriga totalresultat Bundet eget kapital 139,7 139,7 139,7
Poster som kan komma att omklassificeras Fritt eget kapital 116,4 1557 137,0
till resultatet: Summa eget kapital 256,1 295,6 276,6
Summa 8vrigt totalresultat - - -
Periodens totalresultat -0,2 4,1 64,5 Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 0,3 0,3 1,1
Skulder till dotterbolag 46,7 70,9 16,1
Ovriga kortfristiga skulder 2,2 3,2 2,0
Summa kortfristiga skulder 49,3 744 19,3
Summa eget kapital och skulder 305,4 370,0 295,9
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Noter

1. Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med
International Financial Reporting Standards (IFRS) och IFRS
Interpretations Committee-tolkningar séddana de antagits av
EU. Vidare har rekommendation fran Radet for hallbarhets-
och finansiell rapportering, RFR 1 avseende Kompletterande
redovisningsregler for koncerner tilldmpats. Denna delars-
rapport ar for koncernen upprattad i dverensstammelse med
Arsredovisningslagen (ARL) och IAS 34 Delarsrapportering
och fér moderbolaget i enlighet med Arsredovisningslagen
och Radet for hallbarhet- och finansiell rapportering rekom-
mendation RFR 2, Redovisning for juridiska personer.

De redovisningsprinciper som tillampats for koncermen
och moderbolaget dverensstammer med de redovisnings-
principer som anvandes vid upprattandet av den senaste
arsredovisningen. Nya eller andrade standarder och nya
tolkningar som har givits ut av International Accounting
Standards Board (IASB) samt IFRS Interpretation Committee
(IFRIC) samt &andringar i RFR 2 som tratt i kraft med tillamp-
ning fran 1 januari 2025 har inte haft nagon vasentlig effekt pa
koncernens eller moderbolagets finansiella rapporter.

Upplysningar enligt IAS 34 Delarsrapportering lamnas
saval i noter som pa annan plats i delarsrapporten.

2. Nettoomsattning
Nettoomsattningen fordelas enligt féljande:

3 man jan-mars Helar

MSEK 2025 2024 2024
Licensintakter 55,6 459 196,0
Subscription 3,3 16,5 50,7
Support och program-

varuuppdateringar 62,2 542 2247
Ovrigt 3,0 3,1 15,8
Nettoomsattning 1242 119,7 487,2
Vid en viss tidpunkt 62,0 655 2625
Over tid 62,2 54,2 2247
Nettoomséattning 124,2 119,7 487,2

I.A.R. SYSTEMS GROUP AB DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025

Summering

3 man jan-mars Helar

MSEK 2025 2024 2024
Amerika 31,3 386 156,56
Asien 53,6 36,7 1623
Europa 38,9 44,1 165,8
Ej regionsfordelad 0,3 0,3 2,6

Nettoomsattning 124,2 119,7 487,2

3. Goodwill

Goodwill i koncernen uppgick den 31 mars 2025 till 17,5
MSEK (117,5). Goodwill redovisas till anskaffningsvarde
minskat med ackumulerade nedskrivningar. Goodwill testas
arligen, eller da indikationer foreligger, for att identifiera
eventuella nedskrivhingsbehov. Nedskrivningsprévningen
som genomfordes per 31 december 2025 visade pa att inget
nedskrivningsbehov forelag.

4. Ovriga immateriella tillgangar

Under 2025 har 6vriga immateriella tillgangar 6kat med 6,0
MSEK och uppgick till 211,3 MSEK (185,1) den 31 mars 2025.
Under kvartalet har aktivering av utvecklingsutgifter for pro-
gramvaror skett med 12,7 MSEK (10,3). Av de internt upparbe-
tade kostnaderna som aktiverats under kvartalet avser 10,8
MSEK (8,6) personalkostnade.

5. Uppskjutna skatter

Uppskjuten skattefordran hanforlig till underskottsavdrag
redovisas som tillgang i den utstrackning det &r sannolikt
att underskottsavdragen kan avraknas mot 6verskott vid
framtida beskattning. Den 31 mars 2025 uppgick koncer-
nens ansamlade underskottsavdrag utanfér Sverige till 191,3
MSEK (198,5), varav skatteeffekten, motsvarande 25 %, av
80,0 MSEK av dessa underskott redovisas som uppskjuten
skattefordran i balansrakningen fér koncernen. | posterna
uppskjuten skattefordran och uppskjuten skatteskuld ingar
aven de uppskjutna skattefordringar respektive uppskjutna
skatteskulder som skall nettoredovisas i de fall de kopplas till
ett och samma skattesubjekt.

Vd-ord Finansiell Information Aktien

| balansrakningen ar uppskjuten skattefordran redovisad

till 30,6 MSEK (28,3) och uppskjuten skatteskuld redovisad
till 30,3 MSEK (23,2). Den 31 mars 2025 redovisas 3,5 (6,3)
MSEK som uppskattad skattelatthad kopplat till forsknings-
och utvecklingskostnader i England for 2024. Detta forvantas
Oka de skattemassiga underskottsavdragen med samma
belopp kopplat till den Engelska dotterbolaget néar slutligt
besked om skattelattnader kommer, vilket bedéms vara
under andra halvaret 2025.

6. Stallda sakerheter

MSEK 250331 240331 241231
Avseende pensioner 18,8 20,4 19,7
Avseende skuld till kreditinstitut 1,9 1,5 2,4
Stallda sdkerheter totalt 20,7 21,9 22,1

Utbver ovanstaende stallda sékerheter i koncernen har
moderbolaget .A.R. Systems Group AB gjort en utfastelse
om finansiellt stod vid behov till koncernbolaget Secure
Thingz Ltd.

7. Upplysningar avseende vardering till
verkligt varde

For likvida medel, kundfordringar, leverantorsskulder samt
ovriga kortfristiga rorelsefordringar och skulder ar bokfort
varde en bra approximering av verkligt varde da I6ptiden &r
kort. FOr upplaningen ar bokfért varde en bra approximering
av verkligt varde da rantan ar rorlig och kreditmarginalen ar
relativt oférandrad. Under aret har inga finansiella instrument
som varderade till verkligt varde i koncernen forvarvats/
omklassificerats. Koncernens samtliga finansiella tillgangar
och finansiella skulder varderas och redovisas till upplupet
anskaffningsvarde.

Kvl | 2025
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N Ote r, forts.

8. Transaktioner med narstaende

Inga transaktioner med narstaende parter har agt rum under
perioden som vasentligt paverkar moderbolagets eller kon-
cernens stallning eller resultat.

9. Incitamentsprogram

Koncernen har per 31 mars 2025 tva typer av utestaende
incitamentsprogram, dels tre program som ar langsiktiga
incitamentsprogram for nyckelpersoner anstallda inom
IAR-koncernen (vilka benamns LTI 2022, LTI 2023 och LTI
2024) och dels ett program som avser den del av ersatt-
ningen for forvarvet av Secure Thingz som innebar ett utbyte
av ett befintligt optionsprogram for de anstallda i Secure
Thingz (vilket benamns Utbytestillgangar 2018).

Langsiktiga incitamentsprogram

LT12022, LTI 2023 och LTI 2024

Dessa tre program bestar av sa kallade RSU:er (Restricted
Stock Units) vilka har tilldelats anstéllda inom fyra olika
nivagrupperingar inom koncernen. Vid programmens slut
kan tilldelade RSU:er, i de fall satta prestationsvillkor for varje
period for respektive program uppnatts, utan kostnad bytas
mot en aktie i IAR Systems Group AB. Prestationsvillkoren for
respektive program framgar av tabellen nedan.

Intjdnande av RSU:erna i respektive program sker jamt for-
delat dver den period som programmen loper. De tilldelade
RSU:erna tjanas in till en tredjedel var enligt Intjdnandeperio-
derna i tabllen nedan fér respektive program. De totala kost-
naderna for samtliga LTI-program, inklusive sociala avgifter,
uppgar for innevarande kvartal till 3,4 MSEK (2,1).

Inlésen av intjdnade RSU:er kommer kunna ske efter
utgangen av sista intjanandeperioden och nér styrelsen
faststallt uppfyllandet av prestationsvillkoren for respektive
program, vilket berdknas ske kvartalet efter utgangen av res-
pektive program. For mer information om respektive program
och beslut som fattats kring dessa hanvisas till bolagets
webbplats iar.com.

Summering

Utbytestillgdngar 2018

Avser den del av ersattningen for férvarvet som innebar

ett utbyte av ett befintligt optionsprogram for de anstéllda

i Secure Thingz. Optionsinnehavarna byter sina optioner

i Secure Thingz mot nya optioner i .A.R. Systems Group

AB. De nya optionernas ekonomiska varde skall motsvara
vardet pa de befintliga optionerna. Sammanlagt har 575000
optioner i Secure Thingz byts ut mot 73413 optioner i LA.R.
Systems Group AB i enlighet med godkannandet fran extra
bolagsstdmman som hdlls den 15 juni 2018. Av de 73 413
optionerna har 27 450 st I6senpriset 6,50 SEK och 45963 st
|6senpriset 26,00 SEK. Intjaningen av optionerna i options-
programmet skedde till och med oktober 2022 medan
programmen l6per till 2027. Inlésen av intjanade optioner kan
ske I6pande men senast 2027. Totalt har 45 077 optioner
|6sts in samt 23 822 optioner forverkats.

RSU:er
LTI 2022

Vd-ord

LTI 2023
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LTI 2024
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Antal RSU:er som programmet omfattar 140 000
Tilldelade RSU:er 140 000
Antal anstallda som tilldelats RSU:er 140
Verkligt varde per RSU vid tilldelningstidpunkten 63,89

2022-11-07
2022-11-07 -- 2025-08-31

2022-11-07 -- 2023-08-31
2023-09-01 -- 2024-08-31
2024-09-01 -- 2025-08-31

Prestationsvillkor rérelsemarginal 20%

Tilldelningstidpunkt
Programmets [6ptid

Intjanandeperioder

145000

141000

140

39,86

2023-09-01
2023-09-01--2026-08-31

2023-09-01-- 2024-08-31
2024-09-01 -- 2025-08-31
2025-09-01-- 2026-08-31

20%

144 500

144 500

155

116,08

2024-07-01

2024-07-01-- 2027-06-30

2024-07-01-- 2025-06-30
2025-07-01-- 2026-06-30
2026-07-01-- 2027-06-30

20%

Prestationsvillkor 6kning i nettoomséttning 10-15% 5-20 % 5-20 %
Incitamentsprogram
Totalt Tecknade/Tilldelade Utnyttjade 250331 Forverkade 250331  Intjanade 250331 Att intjana efter 250331

LTI 2024

RSU:er 144500 144 500 0 6250 0 138 250
LT12023

RSU:er 145 000 141000 0 15333 44 667 85000
LT12022

RSU:er 140 000 140 000 0 19750 83175 37075
Utbytestilldelningar 2018

Personaloptioner 73413 73413 45 Q77 23822 4515 0

1b



Definitioner

| delarsrapporten presenteras vissa finansiella matt som
inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och
bolagets ledning da de mojliggor utvardering av bolagets
resultatutveckling och finansiella stalining. Eftersom inte alla

Nyckeltal

I.A.R. SYSTEMS GROUP AB DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025

for matt som definieras enligt IFRS.

Definition/Berékning

bolag beraknar finansiella matt pa samma sétt, ar dessa
inte alltid jamfdrbara med matt som anvands av andra bolag.
Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning

Ve-ord Aktien Kvl | 2025
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ras enligt IFRS, om inte annat anges. | efterféljande avsnitt
AVSTAMNINGAR visas avstamningar och redogdrelser for de
komponenter som ingar i alternativa nyckeltal som anvandes
i bolagets rapportering.

| nedanstaende tabeller presenteras matt som inte definie-

Anvandning

Bruttomarginal

EBITDA

EBITDA-marginal

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA-marginal

Eget kapital, koncernen

Eget kapital per aktie

Forsaljningstillvaxt i lokal valuta

Kassaflode

Kassaflode fran Iopande verksamheten per aktie

Nettokassa

Netto rantebarande skulder

Nettoomsattning minus kostnad for handelsvaror i procent av
nettoomsattningen.

"Earnings Before Interest, Taxes, Depreciations and Amortisations” eller
rorelseresultat fore materiella och immateriella avskrivningar.
Rorelseresultat fore materiella avskrivningar och immateriella avskrivningar

(EBITDA) i forhallande till omsattning, uttryckt i procent.

EBITDA enligt definitionen ovan, dar &ven jamforelsestérande poster har
exkluderats.

Justerad EBITDA enligt defintionen ovan i forhallande till omséttning, uttryckt
i procent.

Redovisat eget kapital i koncernen inkluderar 79,4 procent av obeskattade
reserver. Genomsnittligt eget kapital beréknas som eget kapital vid arets
borjan plus eget kapital vid arets slut dividerat med tva.

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Periodens forséljning i lokal valuta i jamforelse med forsaljning i lokal valuta
motsvarande period aret innan.

Kassaflode fran den Iépande verksamheten i procent av nettoomsattningen.

Kassaflode fran den Iopande verksamheten dividerat med genomsnittligt
antal utestdende aktier under perioden.

Likvida medel minskat med rantebarande skulder.

Rantebarande skulder minskat med likvida medel.

Mater bolagets I6bnsamhet efter varukostnader och anvands for att folja upp
kostnadseffektiviteten och effekter av forandringar i produktmix.

Forenklat visar mattet det resultatgenererande kassaflodet i verksamheten.

Det ger en bild av rorelsens formaga att i absoluta termer generera resurser

for investering och betalning till finansidrer och anvands for jamforelse dver tid.
Syftar pa att visa den I6pande verksamhetens lIonsamhetsgrad.

Mattet visar det resultatgenererande kassaflodet i verksamheten, dar dven
kostnader som forsvarar jamforelse av resultatet i koncernen mot tidigare perioder
har exkluderats. Detta for tydligare visa pa utvecklingen i den underliggande

verksamheten.

Syftar pa att visa den I6pande verksamhetens Ionsamhetsgrad oaktat for kostnader for
jamforelsestorande poster som tex langsiktiga incitamentsprogram.

Mater bolagets nettovarde.

Mater bolagets nettovarde per aktie.

Méter bolagets forsaljningstillvaxt i lokal valuta och ger méjlighet att
bedtma tillvaxten utan paverkan av valutaeffekter.

Mater bolagets kassagenerering i forhallande till nettoomsattningen.

Maéter bolagets kassagenerering i forhallande till antalet utestaende aktier i bolaget.
Matt pa formagan att med tillgangliga likvida medel betala av samtliga skulder

om dessa forfoll pa dagen for berékning och darmed ett méatt pa risken

relaterad till bolagets kapitalstruktur.

Mattet anvands for att folja skuldutvecklingen och se storleken pa aterfinan-

sieringsbehovet. Mattet utgér en komponent i att berékna nettokassa och
nettoskuldsattningsgrad.

17



m I.A.R. SYSTEMS GROUP AB DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025 Summering Vd-ord Finansiell Information Aktien KV1 | 2025

Definitioner, s

Nyckeltal Definition/Berakning Anvandning

Nettoskuldsattningsgrad Netto rantebarande skulder dividerat med eget kapital. Mattet speglar relationen mellan koncernens tva finansieringsformer. Méattet visar
hur stor andel det frammande kapitalet utgor i relation till garnas investerade kapital
och saledes ett matt pa finansiell styrka men ocksa belaningens havstangseffekt.
En hogre nettoskuldsattningsgrad innebar en hogre finansiell risk och en hdgre
finansiell havstang.

Resultat per aktie* Periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier Matt pa bolagets Ionsamhet efter skatt per aktie. Nyckeltalet har stor betydelse vid
under perioden. beddmning av en akties varde.
Rantabilitet pa eget kapital Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital. Rantabilitet pa eget kapital visar den redovisningsméassiga totalavkastningen

pa &garnas kapital och aterspeglar effekter savél av rérelsens lonsamhet
som av finansiell havstang. Méattet anvands framst for att analysera &gar-
|dnsamheten dver tid.

Rantabilitet pa sysselsatt kapital Resultat fore skatt plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt Rantabiliteten pa sysselsatt kapital visar hur val verksamheten anvander det kapital
sysselsatt kapital. som binds i rérelsen. Mattet anvands for att mata koncernens lonsamhet dver tid.

Réntebéarande skulder Upplaning i bank eller motsvarande. Mattet utgor en komponent i att berakna nettokassa och nettoskuldsattningsgrad.

Roérelsemarginal Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen. Mattet aterspeglar verksamhetens operativa lbnsamhet. Det &r anvandbart for

att félja upp Iénsamheten och effektiviteten i verksamheten fore beaktande av
kapitalbindningen. Nyckeltalet anvands saval internt i styrning och uppfoljning av
verksamheten som for jamférelse med andra foretag.

Rorelseresultat Resultat fore skatt minus finansiella intakter plus finansiella kostnader. Anvands for att berakna rorelsemarginalen.
Justerat rérelseresultat Rorelseresultat enligt definitionen ovan, dar aven jamforelsestérande poster Syftar pa att visa den I6pande verksamhetens Iénsamhetsgrad oaktat for kostnader
har exkluderats. for jamforelsestorande poster som tex langsiktiga incitamentsprogram, nedskrivning

av tillgangar och/eller andra jamforelsestorande poster av engangskaraktar.

Justerad rérelsemarginal Justerat roreslseresultat enligt defintionen ovan i fornallande till omsattning, Syftar pa att visa den I0pande verksamhetens Ionsamhetsgrad oaktat for kostnader
uttryckt i procent. for jamforelsestorande poster som tex langsiktiga incitamentsprogram.
Soliditet Eget kapital i procent av totala tillgangar. Nyckeltalet visar hur stor andel av tillgangarna som &r finansierade med eget kapital

och kan anvéndas som en indikation pa bolagets betalningsformaga pa lang sikt.

Sysselsatt kapital Totala tillgangar minskat med icke rantebarande skulder. Genomsnittligt Kapitalet utgor det som aktiedgare och langivare stéllt till bolagets forfogande.
sysselsatt kapital berdknas som sysselsatt kapital vid arets borjan plus Det visar nettokapitalet som &r investerat i den operativa verksamheten med tillagg
sysselsatt kapital vid arets slut dividerat med tva. for finansiella tillgangar.

Vinstmarginal Resultat fore skatt i procent av nettoomsattningen. Vinstmarginal visar verksamhetens intjaningsformaga fran den I6pande verksam-

heten oaktat skattesituation i relation till bolagets nettoomséattning och ar téankt att
underlatta jamfdrelser med andra bolag i samma bransch.

Kassakonverteringsgrad (Cash conversion rate) Kassaflode fran den I6pande verksamheten dividierat med justerat EBITDA Nyckeltalet visar foretagets formaga att omsétta resultatet i verksamheten till
kassafloden.
ARR i forhallande till nettoomsattning Aterkommande intakter, ARR (Annual Recurring Revenue), i forhallande till Nyckeltalet visar hur stor del av foretagets nettoomsattning som ar av
nettoomsattning aterkommande karaktar. Aterkommande intakter definieras som intakter for support

och uppdateringstjanster samt tidsbegransade- och prenumerationslicenser.

* Definition enligt IFRS.



Avstamningar

Bruttomarginal beréknas som nettoomsattning
minus kostnad for handelsvaror i procent av
nettoomsattningen.

3 manjan-mars  Helar

I.A.R. SYSTEMS GROUP AB DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025

MSEK 2025 2024 2024
Nettoomsattning 124,2 197 4872
Handelsvaror -25 =31 -13,2
Bruttoresultat 1217 1166 474,0
Bruttomarginal, % 98,0 974 973

EBITDA beraknas som rorelseresultat fore materiella
avskrivningar och immateriella avskrivningar.

3 manjan-mars Helar

MSEK 2025 2024 2024
Rorelseresultat 255 321 191
Avskrivningar av materiella

anléggningstillgangar 13 14 58
Avskrivningar av

nyttjanderattstillgangar 5] 50 205
Avskrivningar av

immateriella tillgangar 6.8 84 290

Nedskrivning av
Immateriella tillgangar - - -

Nedskrivning av
Goodwill - - -

EBITDA 38,6 46,9 74,3

EBITDA-marginal beraknas som EBITDA i procent av
nettoomsattningen.

3 manjan-mars Helar

MSEK 2025 2024 2024
Nettoomsattning 124,2 19,7 4872
EBITDA 386 469 1743
EBITDA-marginal, % 31,1 39,2 35,8

Justerad EBITDA berdknas som rorelseresultat fore
materiella avskrivningar, immateriella avskrivningar
samt kostnader av jamfdrelsestorande karaktar.

3 manjan-mars Helar

MSEK 2025 2024 2024
Rorelseresultat 255 321 191
Avskrivningar av materiella

anlaggningstillgangar 13 14 58
Avskrivningar av

nyttjanderattstillgangar 5]1 50 205
Avskrivningar av

immateriella tillgangar 6,8 84 290

Nedskrivningar av
immateriella tillgangar - - -

Nedskrivning Goodwill - - -
Kostnader for langsiktigt

incitamentsprogram 34 21 14
Omstrukturerings

kostnader - - 10
Justerad EBITDA 42,0 49,0 186,7

Justerad EBITDA-marginal beraknas som Justerad
EBITDA i procent av nettoomsattningen.

3 manjan-mars Helar

MSEK 2025 2024 2024
Nettoomsattning 124,2 19,7 4872
Justrerad EBITDA 420 490 186,7
Justerad

EBITDA-marginal, % 33,8 40,9 38,3

Rorelsemarginal berdknas som rorelseresultat i procent
av nettoomsattningen.

3 manjan-mars Helar

MSEK 2025 2024 2024
Nettoomsattning 124,2 19,7 4872
Rérelseresultat 255 321 191
Rorelsemarginal, % 20,5 26,8 24.4

Summering
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Justerad rérelsemarginal berdknas som Justerat
rdrelseresultat i procent av nettoomsattningen.
3 manjan-mars Helar
MSEK 2025 2024 2024
Nettoomsattning 124,2 19,7 4872
Justerat rérelseresultat 288 34,2 1315
Justerad
rorelsemarginal, % 23,2 28,6 270
Vinstmarginal beréknas som resultat fore skatt i
procent av nettoomsattningen.
3 manjan-mars Helar
MSEK 2025 2024 2024
Nettoomsattning 124,2 197 4872
Resultat fore skatt 257 374 1244
Vinstmarginal, % 20,7 31,2 255
Kassaflodskvot berdknas som kassaflode
fran den I6pande verksamheten i procent av
nettoomsattningen.
3 manjan-mars Helar
MSEK 2025 2024 2024
Nettoomsattning 124,2 nor 4872
Kassaflode fran den
|6pande verksamheten 237 32,7 1354
Kassaflodeskvot, % 191 273 278
Soliditet beréknas som eget kapital i procent av totala tillgangar.
MSEK 250331 240331 241231
Eget kapital 4564 4726 4625
Totala tillgangar 6905 737 724.2
Soliditet 66,1 64,1 63,9

Justerat rorelseresultat berédknas som rorelseresultat justerat for jamforelsestdrande poster och

poster av engangskaraktar.

3 man jan-mars Helar

MSEK 2025 2024 2024
Rorelseresultat 255 321 1971
Nedskrivning av immateriella tillgangar - - -
Nedskrivning Goodwill - - -
Kostnader for langsiktigt incitamentsprogram 34 21 14
Omstruktureringskostnader - - 10
Justerat rorelseresultat 28,8 34,2 1315
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Avstamningar, s

Genomsnittligt eget kapital berdknas som eget kapital vid periodens bdrjan plus eget
kapital vid periodens slut dividerat med tva.

MSEK 250331 241231 240331 231231

Eget kapital 4564 4625 4726 4234
3 man jan-mars Helar

MSEK 2025 2024 2024

Genomsnittligt eget kapital 4594 448,0 4429

Rantabilitet pa eget kapital beraknas som resultat efter skatt i procent av
genomsnittligt eget kapital.

3 man jan-mars Helar
MSEK 2025 2024 2024
Resultat efter skatt 191 69,0 135,2
Genomshnittligt eget kapital 4594 4480 4429
Rantabilitet pa eget kapital, % 42 154 30,5

Nettoskuldsattningsgrad beraknas som netto rantebarande skulder dividerat med eget kapital.

MSEK 250331 241231 240331 231231
Rantebarande skulder 349 448 519 51,7
Likvida medel -132,1 -1554 -195,8 -1974
Netto rantebarande skulder -97,2 -105 -1439 -145,7
Nettoskuldsattningsgrad, ggr -0,2 -0,2 -0,3 -0,3

Réntabilitet pa sysselsatt kapital berdknas som resultat fore skatt plus
finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

3 man jan-mars Helar
MSEK 2025 2024 2024
Resultat fore skatt 257 374 1244
Finansiella kostnader 04 08 27
Resultat fore skatt plus finansiella kostnader 26,0 382 1271
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, % 52 76 259

ARR i forhallande till nettoomsattningen berdknas som aterkommande intékter
i fornallande till totala nettoomsattningen.

3 man jan-mars Helar
MSEK 2025 2024 2024
ARR 655 708 2754
Nettoomséttning 124,2 19,7 4872
ARR i forhallande till nettoomsattningen, % 52,7 591 56,5

Summering Vd-ord Finansiell Information

Nettokassa berdknas som likvida medel minskat med rantebarande

skulder.

MSEK 250331 241231 240331 231231
Likvida medel 1321 1554 1958 1974
Réntebarande skulder -34.9 -44.8 -519 -617
Nettokassa 97,2 10,5 1439 1457

Sysselsatt kapital beréknas som totala tillgangar minskat med icke rantebarande skulder.
Genomsnittligt sysselsatt kapital berédknas som sysselsatt kapital vid periodens borjan plus
sysselsatt kapital vid periodens slut dividerat med tva.

MSEK 250331 241231 240331 231231

Totala tillgangar 690,5 7242 7317 7000

Icke réntebarande skulder -199,2 -216,9 -213,2 -2249

Sysselsatt kapital 4913 5073 5245 475,1
3 man jan-mars Helar

MSEK 2025 2024 2024

Genomsnittligt sysselsatt kapital 4993 499,8 491,2

Eget kapital per aktie beréknas som eget kapital dividerat med antal
aktier vid periodens slut.

MSEK 250331 241231 240331 231231
Eget kapital 4564 4625 4726 4234
Antal aktier vid periodens slut, miljoner 13,66 13,66 13,66 13,66
Eget kapital per aktie 33,41 33,86 34,6 31,00

Kassaflode fran I6pande verksamheten per aktie berdknas som kassaflode
fran Iopande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal utestaende aktier.

3 man jan-mars Helar
MSEK 2025 2024 2024
Kassaflode fran I6pande verksamheten 237 327 1354
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 12,88 13,48 13,26
Kassaflode fran Iopande verksamheten per
aktie 184 243 10,21

Kassakonverteringsgrad beraknas som kassaflode fran Iopande verksamheten
dividerat med justerat EBITDA.

3 man jan-mars Helar
MSEK 2025 2024 2024
Kassaflode fran I6pande verksamheten 237 32,7 1354
Justerad EBITDA 42,0 490 186,7
Kassakonverteringsgrad, ggr 0,56 0,67 0,73

Aktien

Kvl | 2025
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Summering

AR Systems Groups aktie

I.A.R. Systems Groups B-aktie ar noterad pa NASDAQ OMX
Mid Cap. Aktiekursen har under 2025 varierat fran 113,0
(126,2) SEK som lagst till 143,5 SEK (139,0) som hogst. . A.R.
Systems Groups borsvarde uppgick den 31 mars 2025 till 1
585 MSEK (1 896). Antalet aktieagare i I.A.R. Systems Group
uppgick den 31 mars 2025 till 6 227 stycken (6 700). Av
dessa hade 354 (357) stycken fler &n1 000 aktier vardera.
Utlandska agares innehav uppgick till cirka 26,0% (26,4) av
aktiekapitalet och rosterna.

I.LA.R. Systems Group ABs aktiekapital uppgick den 31 mars
2025 1ill 139 683 334 SEK, fordelat pa 13 968 333 antal aktier,
varav 13 660 291 stycken av serie B och 308 042 stycken
av serie C. Samtliga aktier av serie C samt 874 811 aktier av
serie B ar eget innehav, varav 179 842 aktier av serie B har
forvarvats under innevarande &r under det aterkdpsprogram
som beslutades av styrelsen den 29 augusti 2023.

Aktier av serie C medraknas €j i de uppgifter som i dvrigt
lamnas avseende |.A.R. Systems Group ABs aktie, och dessa
aktier berattigar inte till ndgon vinstutdelning.

Syftet med eget innehav av aktier ar dels att sakerstélla
leverans av aktier till anstéllda vid utnyttjande av persona-
loptioner och RSU:er enligt koncernens incitamentsprogram
(samt att kassaflodesmassigt kunna sékra betalning av fram-
tida sociala avgifter hanférliga till dessa program), och dels for
att ge styrelsen dkat handlingsutrymme i arbetet med kon-
cernens kapitalstruktur. Avseende incitamentsprogrammen
omvandlar bolaget fére leverans av aktier enligt koncernens
aktiesparprogram aktier av serie C till aktier av serie B. Totalt
har 51646 aktier av serie C omvandlats till aktier av serie B for
att levereras inom ramen for incitamentsprogram sedan det
ursprungliga aterkdpet av 359 688 aktier av serie C.

Se vidare information om de vid rapporttidpunkten aktuella
incitamentsprogrammen i koncernen i Not 9.

IAR Systems Group AB, Januari—Mars 2025
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Aktien

Arsstamma 2025

Arsstdmman i 1.A.R. Systems Group AB kommer att hallas den
28 april 2025 kI 14.00 péa bolagets huvudkontor pa Strandbod-
gatan i Uppsala. .A.R. Systems Group ABs arsredovisning for
2024 har funnits tillganglig sen i borjan av april 2025 pa bola-
gets webbplats www.iarcom och pa bolagets huvudkontor.

Valberedning

| enlighet med arsstdmmans beslut i april 2024 ar valbered-
ningen infor rsstamman 2025 sammansatt att omfatta Petter
Mattsson Hamilton utsedd av Alcur Fonder, Jonas Eixmann
utsedd av Andra AP-fonden, Markus Lindgvist utsedd av

Aktia samt Lovisa Runge utsedd av Fjarde AP-fonden. Petter
Mattsson Hamilton har utsetts till valberedningens ordfo-
rande. Valberedningens forslag infor arsstdmman 2025 finns
tillgangligt pa bolagets webbplats www.iar.com.

Forslag pa utdelning
Styrelsen har foreslagit arsstamman den 28 april 2025 att
besluta om en utdelning om 1,5 SEK per aktie till aktiedgarna.
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Typ av aktiedgare Storsta enskilda aktiedgare
Antal aktier Antal 4gare  Andel kapital, % Andel roster, % Antal aktier Andel kapital, %0 Andel roster, %

Fonder 4004 042 23 28,7 28,7 1. Andra AP-fonden 1295415 9,5 9,5

Enskilda individer 35850568 5941 25,7 25,7 2. Alcur Fonder 1152608 8,4 8,4

Pensions- och 3. Avanza Pension 924785 6,8 6,8

Férsakringsbolag 3381194 13 24,2 24,2 4. 1.AR. Systems Group AB 874811 6.4 6,4

Ovriga 2689997 250 21,5 215 5. Aktia Asset Management 800279 59 5,9

Totalt * 13660291 6227 100,0 100,0 6. Tredje AP-fonden 630 000 4,6 4,6

* exklusive 308 042 stycken C-aktier i eget innehav. 7. Fjarde AP-fonden 590 000 4,3 4,3
8. Arbejdsmarkedets Tillaegspension 580 320 4,2 4.2
9. Nicolas Hassbjer med bolag 354314 2,6 2,6

Geografisk férdelning 10. Ribbskottet 350000 2,6 2,6
Ovriga 6107 759 447 447

Antal dgare Antal dgare, % Andel kapital, %0  Andel roster, % Totalt * 13 660 291 100.0 100.0

Sverige 6030 96,8 74,0 74,0 * exklusive 308 042 stycken C-aktier | eget innehav.

Finland 33 0,5 9,9 9,9

Storbritannien 14 0,2 4.5 4.5

Danmark 27 0,4 4,2 4,2

Tyskland 16 0,3 2,3 2,3

Ovriga lander 107 1,7 51 51

Totalt * 6227 100,0 100,0 100,0

* exklusive 308 042 stycken C-aktier i eget innehav.

Aktiefordelning

Antal dgare Antal &gare, % Andel kapital, % Andel roster, %
1-500 5574 89,5 3,4 3,4
501-1 000 299 4,8 1,8 1,8
1001-10000 284 4,6 6,0 6,0
10001- 70 11 88,8 88,8
Totalt * 6227 100,0 100,0 100,0

* exklusive 308 042 stycken C-aktier i eget innehav.
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